

Patrik Skäl för bestridande

På grund av att ansökan både innehåller rena faktafel men även att sökanden valt att inte bifoga väsentlig information kommer jag att bestrida (Motsätter jag mig) ansökan till bolagsverket. Dels på grund av att sökanden är en person som är ny i Karins företag och saknar insikt i historik gällande tidigare samarbete jag haft med Karin Mikael är för mig en helt okänd person som jag aldrig haft kontakt med eller träffat varken privat eller i min roll som Polis. Han är ny inom Karins företag och var inte en del av Englaklubben 2014/2015.

Jag och Karin arbetade startade under 2011 och jag var DJ under kryssningar som hon arrangerade för ett forum på Facebook vid namn Englaklubben. Ganska omgående övergick min roll från att vara bara DJ på kryssningarna till att tillsammans med en Läkare i Stockholm fullt ut sköta forumet på Facebook, Jag jobbade enormt hårt för att skapa ett underlag, försöka hitta samarbetspartners och ragga besökare till kryssningarna som arrangerades vår och höst.

Fram till hösten 2014 pågick samarbetet fläckfritt och jag och Karin hade en bra relation men efter kryssningen i Oktober påtalade jag en hel del felaktigheter (mail från Oktober 2014 finns till eventuell rättegång.) Och även att jag ansåg att jag gjorde mer jobb än vad jag fick betalt för. Jag påtalade också att medlemmarna såg mig som Englaklubben på grund av mitt hårda jobb i forumet och på kryssningarna.

I mitten av November 2014 ringer jag till Karin och frågar hur hon ställer sig till att jag tar namnet Englaklubben till min enskilda firma, dels på grund av att hon själv har haft sin verksamhet sedan 1996 och valt namnet Karins företag istället för Englaklubben men framförallt eftersom att medlemmarna förknippade mitt namn med Englaklubben kändes valet naturligt. Det finns inga hinder till detta enligt Karin och jag börjar planera för att ta detta namnet. Vi ingick ett muntligt avtal och det borde Karin ha kunskap om och framförallt vad detta innebär.

I slutet av 2014 upphör vårt samarbete gällande kryssningarna/forumet men det påtalas inga hinder från Karins sida gällande att jag kan fortsätta min ansökan om namnet Englaklubben. I början av 2015 får min enskilda firma namnet Englaklubben och har haft detta sedan dess. 1 April 2015 meddelar jag Karin så hon inte glömt av att jag har namnet Englaklubben registrerat hos Bolagsverket(Mail finns sparad för en eventuell rättegång). Detta är sista kontakten vi har med varandra och Karin har inte en enda gång påtalat någonting gällande att det skulle vara några felaktigheter gällande mitt användande av Englaklubben som namn på min enskilda firma eller att det skulle ha gjorts av **OND TRO!** Anledningen till detta är antagligen att hon då var medveten om vårt muntliga avtal, något som Mikael saknar kunskap om.

Min enskilda firma drivs på samma vis som när jag startade den och bolagsverket har granskat och godkänt att det inte finns några felaktigheter med min ansökan, både kopplat till Göteborg och Stockholm. Därför känns det än mer konstigt att Karins företag nästan 2 år senare inkommer med en ansökan om hävning och hävdar att min ansökan är gjord i Ond tro. Skulle ansökan ha uppfattas som seriös skulle den inkommit i samband med att Karin får mailet från mig i April 2015.

Hade Karin kontaktat mig och frågat om hon kunde fått överta namnet Englaklubben hade detta säkert gått att lösa, dock till en kostnad då jag lagt mycket pengar i min enskilda firma kopplat till Englaklubben. Men den kontakten har inte tagits vilket är tragiskt...

Jag förstår att det känns frustrerande att stå vid sidan av och se mig tillsammans med kollegor starta upp och driva Nordens största forum för personal inom Blåljusyrkena framförallt eftersom att jag vid flertalet tillfällen gjorde allt för att hjälpa Karin att hamna där med Englaklubbens forum men viljan och intresset fanns inte.

En sak är viktig att klargöra! Mikael börjar blanda in företaget R.A.P.S Event i denna ansökan vilket för mig är häpnadsväckande då detta är en Enskild firma som drivs av en kollega till mig! Företaget R.A.P.S Event är inget jag har att göra med och finns det oklarheter gällande denna biten får man gärna kontakta Skatteverket.

Dock driver jag ett forum som heter RAPS men det är två helt olika saker och vi är mellan 4-5 som sköter detta forumet med olika inblandning. Och för att inte det skall vara några oklarheter så har jag ingen koppling till vare sig RAPS blommor eller RAPS olja.

ÖVRIGT:

Jag har flera kollegor inom flera olika yrkeskategorier som både är och har varit en del av forumet Englaklubben och som har god insikt i vad som hänt och hur Karin har agerat fram till 2015! Dessa individer kommer jag att kalla som vittnen till en eventuell rättegång.

Jag har Maildokumentation från Oktober 2014 och från April 2015 som jag vill skicka in som bilagor och bevis till en eventuell rättegång.

Jag kommer även bifoga ett utlåtande från min Jurist som har tittat på ansökan som Karins företag har skickat till Bolagsverket, detta underlag kommer att bifogas som underlag.

Jag kommer även ha krav på ersättning gällande resa, boende och andra utgifter som denna process medför.

2017-02-04

Underskrift:

Härryda

Namnförtydligande

PATRICK